
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 021/CED/2019, DE O] DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

REVOGAR as PORTARIAS N' 013/CED/2019 e 016/CED/2019, que

designam a Comissão Eleitoral organizadora da Eleição para representantes docentes do

CED no Conselho Universitário da Universidade Federal de Santa Catarina.


